UBND TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 15/TB-CNTĐ-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  11  tháng 02  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức học và thi các học phần văn hóa phổ thông
cho học sinh bậc TCCN hệ 2.5 năm khóa tuyển sinh năm 2014, 2015,2016
Căn cứ kế hoạch số 05/KH-CNTĐ-KCB ngày 20 tháng 01 năm 2017 của Khoa Khoa học cơ bản về việc tổ chức ôn tập các học phần văn hóa phổ thông (HPVHPT) cho học sinh hệ 2.5 năm;

Theo quy định, học sinh bậc TCCN hệ 2.5 năm phải đạt các HPVHPT trước khi xét tốt nghiệp (học sinh có thể nộp bổ sung bằng tốt nghiệp THPT trong quá trình học TCCN để chuyển đổi đối tượng đầu vào)
Nhằm tạo điều kiện cho những học sinh bậc TCCN hệ 2.5 năm khóa tuyển sinh năm 2014, 2015, 2016 chưa đạt có cơ hội học ôn và thi các HPVHPT để đảm bảo điều kiện xét tốt nghiệp. Nhà trường thông báo về việc tổ chức học và thi các HPVHPT cụ thể như sau:
1. Các Khoa thông báo đến những học sinh chưa đạt các HPVHPT (danh sách đính kèm) đồng thời lập danh sách học sinh đăng ký học và thi các HPVHPT (theo mẫu) gửi về Phòng Quản lý Đào tạo trước ngày 18/02/2017.
2. Phòng Quản lý Đào tạo căn cứ danh sách học sinh đăng ký từ Khoa để đăng ký học phần cho học sinh trước ngày 22/02/2017.
3. Học sinh đóng học phí 135.000 đồng/học phần (tương đương 1 tín chỉ lý thuyết) tại Phòng Tài chính kế toán trước ngày 31/03/2017 theo quy định.
4. Lịch học:
	Học phần
	Thời lượng
	Tiết học
	Ngày học
	Phòng học
	Giảng viên

	Toán
	15 Tiết
	Tiết 1 -5
	25/02/2017
	B307
	Thầy
Võ Duy Tâm

	04/03/2017
	B307

	11/03/2017
	B307

	Vật lý
	15 Tiết
	Tiết 1 -5
	25/03/2017
	B307
	Thầy
Phạm Đình Khải

	 01/04/2017
	B307

	08/04/2017
	B307

	Hóa học
	15 Tiết
	Tiết 1 -5
	22/04/2017
	B307
	Thầy
Trần Ngọc Dũng

	06/05/2017
	B307

	13/05/2017
	B307

	Ngữ văn
	15 Tiết
	Tiết 1 -5
	27/05/2017
	B307
	Thầy
Trần Quyết Thắng

	03/06/2017
	B307

	10/06/2017
	B307

5. Lịch thi:
	Học phần
	Thời gian làm bài
	Thời gian thi
	Phòng thi

	Toán
	90 phút
	8g00 ngày 18/03/2017
	B307

	Vật lý
	90 phút
	8g00 ngày 15/04/2017
	B307

	Hóa học
	90 phút
	8g00 ngày 20/05/2017
	B307

	Ngữ văn
	90 phút
	8g00 ngày 17/06/2017
	B307

6. Trong trường hợp học sinh đã có bằng tốt nghiệp THPT thì chỉ cần nộp bản sao về Phòng QLĐT để xét miễn học, miễn thi các HPVHPT theo quy định.
Yêu cầu các Phòng/Khoa và học sinh có liên quan nghiêm túc thực hiện thông báo này.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Ngọc Tường

[image: image1.png]

Nơi nhận:

Các Khoa, P.QLĐT;

Lưu.